
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/313/2024 
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kijewo Królewskie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), Rada Gminy Kijewo Królewskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/308/2023 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kijewo Królewskie na rok 2024 dokonuje się zmian 

w dochodach i wydatkach Gminy na 2024 rok bez wpływu na ostateczne kwoty planowanych dochodów 

i wydatków. 

§ 2. Rozwiązuje się część rezerwy celowej przeznaczonej na realizację zadań publicznych w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz kultury i sztuki, pomocy społecznej, działania na rzecz 
osób niepełnosprawnych, na rzecz dzieci i młodzieży, seniorów i osób w wieku emerytalnym, promocji 
i organizacji wolontariatu  w kwocie 100 000,00 zł, w związku z tym § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy:   

1. ogólną w wysokości   150 000,00 zł;  

2. celową w wysokości  56 604,61 zł, w tym: na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego 56 604,61 zł”.. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 1196



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kijewo Królewskie 

 
 

Ewa Tyżaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1196



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1196


	UCHWAŁA NR XLIV/313/2024 RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. § 14 w § 2
	ust. 1 w § 2 zm. § 14
	ust. 2 w § 2 zm. § 14


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1


		2024-02-22T10:03:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




